2021 年５月６日

各 位

会社名  エスケー化研株式会社
代表者名 代表取締役社長 藤井 実広

（JASDAQ コード番号 4628）
問合せ先 取締役経理部長 竹内 正博

（TEL．072-621-7720）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、2021 年５月６日開催の取締役会において、2021 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を下記のと

おり行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021 年２月 12 日発表）

前期実績

（2020 年３月期）

基 準 日 2021 年３月 31 日 同左 2020 年３月 31 日

一株当たり配当金 ４００円００銭 ３５０円００銭 ３５０円００銭

配 当 金 の 総 額 １，０７８百万円 － ９４３百万円

効 力 発 生 日 2021 年６月 30 日 － 2020 年６月 29 日

配 当 原 資 利 益 剰 余 金 － 利 益 剰 余 金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元が経営における重要課題の一つであることを常に認識するとともに、将来

に備え財務体質と経営基盤の強化を図ることにより、安定的な配当水準を維持することを配当政策の基本と

いたしております。

当期の配当につきましては上記の方針に基づき、株主の皆様のご支援に応えるため、直近の配当予想より

特別配当５０円を増配して１株当たり４００円（普通配当 100 円、特別配当 300 円）の配当を実施すること

にいたしました。

なお、本件につきましては、2021 年６月 29日開催予定の第 65期定時株主総会に付議する予定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第 ２四半 期 期 末 年 間

当 期 実 績 ０円００銭 ４００円００銭 ４００円００銭

前期実績（2020 年３月期） ０円００銭 ３５０円００銭 ３５０円００銭

以 上